Администрация сельского поселения

Резяповский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апрель  2022 й.                       № 08                            11 апреля  2022  г.
О назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по проекту решения  Совета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2021 год»

        В  соответствии  со  статьей  28 Федерального  закона «Об  общих   принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава сельского  поселения  Резяповский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан,  Администрация  сельского поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  и  провести  публичные  слушания  по проекту решения Совета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ  за 2021 год»  25 апреля  2022 года в 14-00 часов в СДК

с. Резяпово  по  адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский  район, с.Резяпово, ул. Центральная,38.

2. Создать комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  по проекту решения Совета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2021 год»  в составе:

 Председатель  комиссии:  Сахибгареев Ф.Ф. – глава сельского поселения
                                Члены:  Гарифуллина А.А.- управ.делами
                                              Сахибгариева Г.М.- специалист
3. Установить, что  письменные  предложения  жителей  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  по  проекту решения Совета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2021 год» направляются  в  Администрацию  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский  район, с.Резяпово, ул. Центральная,38 в период  со дня  обнародования  настоящего  постановления  до  17-00 часов  22 апреля 2022 года.
4. Настоящее постановление обнародовать 12 апреля 2022 года в здании администрации сельского поселения Резяповский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на  информационном  стенде по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Резяпово, ул. Центральная, 38 и  разместить на  официальном  Сайте  Администрации  сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан.

          Глава  сельского  поселения                                         Ф.Ф.Сахибгареев